令和７年１２月１日

 西部地区連絡協議会

 事務局長 長峰一雄 様

入間市剣道連盟

会長 弘中 史

入間市剣道連盟新年稽古会の開催について（ご案内）

 師走の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記稽古会について、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、西部地区連絡協議会団体長に周知していただきますようお願いしま

す。

記

１ 日 時

 令和８年１月２日（金）午前１０時から１１時３０まで

２ 場 所

  入間市武道館（入間市鍵山 3-10-20）

３ 内 容

 別紙のとおり（予定）

４ 参加者

入間剣道連盟会員、高齢者剣道部（剣寿会）、埼玉県西部地区連絡協議会会員等

５ その他

入間市武道館及び公園駐車場は限りがありますので、乗り合わせでのご協力をお

願い申し上げます。

担 当 入間市剣道連盟

       事務局長 遠藤利夫

稽古内容について（予定）

１ 準備運動

２ 開会式

３ 講和 眞砂会長

４ 回り稽古

５ 休憩

６ ご来賓先生、７段以上元立ちで指導稽古

7   閉会式